
 

  Uchwała nr XLII/196/17 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

 z dnia 27 listopada 20117 roku 

 

w sprawie : zmiany uchwały Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

 

 Na podstawie art.  37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. z 2017r. poz. 1875) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XXVI/179/08 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 29 grudnia 

2008r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania oraz wysokości diet przysługujących 

przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Gryfów Śląski 

skreśla się w całości §3 i w to miejsce wprowadza się nowy §3 o treści: 

„ § 3. Określa się procentową wysokość diety, o której mowa w § 2 w poszczególnych 

sołectwach w następującej wysokości: 

1. Krzewie Wielkie  – 26%podstawy 

2. Młyńsko   – 26% podstawy 

3. Proszówka   – 26% podstawy 

4. Rząsiny   – 31% podstawy 

5. Ubocze   – 39% podstawy 

6. Wieża     – 26% podstawy 

7. Wolbromów   – 26% podstawy   ˶.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym       

(t.j. z 2017r. poz. 1875) Rada Miejska Gminy Gryfów Śl. ustaliła w 2008 r. zasady 

przyznawania oraz wysokości diet przysługujących przewodniczącym organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Gryfów Śląski. 

  Z uwagi na to, że przez 9 lat wysokość diet sołtysów pozostawała na niezmienionym 

poziomie oraz biorąc pod uwagę zwiększenie obowiązków i wzrost kosztów funkcjonowania,  

podniesiono diety o 4%. 

 Po zwiększeniu wysokości diet, przedstawiają się one następująco : 

 

           przed zmianą              po zmianie  

Krzewie Wielkie  295,26 zł    348,93 zł 

Młyńsko   295,26 zł    348,93 zł 

Proszówka   295,26 zł    348,93 zł 

Rząsiny   362,36 zł    416,06 zł 

Wieża    295,26 zł    348,93 zł  

Wolbromów   295,26 zł    348,93 zł 

Ubocze   469,72 zł    523,40 zł 

 


